
INNEHÅLL	

Hamburgerbröd Bistro Brioche 70 g....................... 1 st

Isbergsallad................................................................20 g

Pepper Jack Ost.......................................................... 28 g

Skivad gul lök...............................................................16 g

Tomat.............................................................................16 g

BBQ-sås........................................................................15 g

Coleslaw vegan..........................................................30 g

Hamburgare 90 g.......................................................... 1st

Bacon.............................................................................10 g

Future Fries............................................................... 150 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Hamburgerbröd Bistro Brioche
VETEMJÖL, vatten, invertsocker, rapsolja, VETESKÅLLNING, VETEGLUTEN, 
socker, potatisstärkelse, potatisflingor, jäst, salt, arom, vegetabiliskt 
emulgeringsmedel (E471, E481), surdegspulver av VETE, maltmjöl av VETE, 
krydda, vegetabiliskt protein, glukossirap, förgelatiniserat rismjöl, stabili-
seringsmedel E466. Kan innehålla spår av sesamfrö, MJÖLKFRI

Pepper Jack Ost 
OST(61%), vatten,SMÖR, jalapeño peppar, MJÖLKPROTEIN, antioxidations-
medel (E331, E339), VASSLEPULVER (från MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, 
röd chili, salt, klumpförbyggande medel (solroslecitin).

BBQ-sås
Vatten, socker, tomatpuré, modifierad majsstärkelse, SOJASÅS (SOJABÖ-
NOR, VETEMJÖL, vatten, salt), ättika, salt, plommon, sirap, tamarind, na-
turlig hickoryarom, dadlar, russin, vinäger, lök, chilipeppar, vitlök, ingefära, 
SENAPSPULVER, SELLERI, nejlika, svartpeppar, kanel, anis, stabiliserings-
medel (E415), citronsyra (E330), konserveringsmedel (E202, E211)

Coleslaw vegan 
Vitkål 45%, rapsolja, vatten, morot 8%, lök, salt, socker, SENAPSFRÖ, 
svartpeppar, kryddor, ättika, potatisprotein, modifierad potatis- och 
majsstärkelse, stabiliseringsmedel (xantangummi), surhetsreglerande 
medel (citronsyra, mjölksyra), konserveringsmedel (natriumbensoat, 
kaliumsorbat).)

Hamburgare 
Nötkött, vatten, potatis, potatismjöl, koksalt, potatisfibrer, kryddor och 
kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin), stabiliseringsmedel (E450, E451), 
rapsolja. Köttmängd: 82 %

Bacon 
Sidfläsk utan brosk och svål, koksalt, druvsocker (majs), antioxidations-
medel (E331, E301), rökarom, kryddextrakt (rosmarin), vegetabilisk olja 
(raps), konserveringsmedel (E250).

Future Fries 
Potatis (87%), Överdrag (modifierad stärkelse, rismjöl, stärkelse, salt, 
bakpulver E450, E500, stärkelse, förtjockningsmedel (E415), kryddextrakt 
(gurkmeja och paprika), dextros), solrosolja (6%).
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NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 3901 kJ 932 kcal 52,05 g 17,92 g 82,96 g 16,72 g 30,95 g 11,52 g

Per 100 gram 453 kJ 108 kcal 6,04 g 2,08 g 9,62 g 1,94 g 3,59 g 1,34 g

kalorifördelning 50,69 % 35,91 % 13,40 %


